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Banen lige nu 
 
Alle greens er prikket – og efterfølgende topdresset. Prikning med massive spyd, med 8 mm spyd. Det 
hjælper på vandgennemtrængning i overfladen, så næringen kommer ned til rødderne. 
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Med det fantastiske milde vejr for årstiden, når Greenkeeper Teamet mange små opgaver og oprydning 
rundt på banen. 
 
Blandet andet område ved putting green mod ProShoppen. Gamle buske er fjernet og området tilsås med 
græs. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 
 
 
 
 

De Nye Golfregler 
De nye golfregler træder i kraft den 1. januar 2019. 
 
Regeludvalget har derfor, i første omgang, gennemført 5 aftener, hvor regel ændringerne blev gennemgået. 
220 HGK medlemmer har deltaget – og der er kommet rigtig meget positiv feedback på kursus aftenerne 
 
Alle deltagere på HGK Regel 2019 kursus aften har gratis fået udleveret den nye “Lommeguiden til 
golfreglerne 2019”, som er perfekt til at få et overblik og til at have i baggen. 
  
Kan du slet ikke vente med at dykke ned i regelændringerne, kan du besøge Hammel Golf Klubs 
hjemmeside, hvor vi har oprettet en side, der giver en oversigt over arrangementerne og linker til noget af 
det bedste materiale, som DGU tilbyder ifm. regelændringerne. 
 
Nye kursus tilbud vil komme i starten af 2019 – inden det for alvor går løs med spillet efter vinterpausen. 
 
På denne tid af året er vi mange, der almindeligvis er meget forventningsfulde og glæder os. I år er der 
tilkommet en ekstra og ny grund til dette. Fra 1/1 2019 træder de nye, reviderede Golfregler i kraft. 
 
R&A og USGA har været så venlige at reducere antallet af regler fra 34 til 24, som således passer perfekt til 
en klassisk julekalender. 
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Uanset om du tidligere har tilhørt gruppen, der kunne reglerne i søvne, eller om du har tilhørt den modsatte 
gruppe, som ikke engang i vågen tilstand kan gøre rede for dem, får du nu en unik mulighed. 
 
I ventetiden op til jul vil Golf.dk hver dag præsentere en ny regel. Der er også links til den fulde regeltekst og 
andet relevant. Svar på det tilhørende spørgsmål, og du er med i lodtrækningen om præmier hver dag. Den 
24. december er der en ekstra stor julegave til vinderen. Så selvom vi er halvvejs til den 24. kan du sagtens 
nå det endnu – find Julekalenderen på www.golf.dk  
 
Modsat så meget andet vi indtager i december, så feder de nye Golfregler ikke! 
 
Så du kan roligt fordøje én hver dag. 
 
God appetit! 
 
 
Med venlig hilsen 
Hammel Golf Klub 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Juleturnering 2018 
Årets sidste turnering i 2018 - den traditionsrige Juleturnering med Magnus Frisch som sponsor blev 
afviklet lørdag den 1. december. Som traditionen byder det blev der spiller ”Julesome" i én række over 11 
huller. 
 

 
 
Resultat af dagens turnering 
 
Dagens vinder – Birthe Tornegård Holm & Søren T. Holm med 23 Stableford Point, med Karlo 
Christensen & Thom Elgaard som runner up med 21 point. Og på 3. pladsen Inge Bay Lange & Karsten 
Sørensen med 20 point 
 

 

http://www.golf.dk/


  
   
 

4 
 

Hammel Golf Klub 
 

Nærmest flaget 
Hul 6 – Jens Nickelsen med 418 cm 
Hul 15 – Leo B. Laursen med 372 cm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Efter Matchen bød Café 19 på dejlig Julefrokost – med fælles sang og julehygge. ”Trusler” om at man ville 
tørlægge Café 19 for Juleøl blev ved tomme trusler – selv om et par deltagere gjorde et seriøst forsøg.  
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XL Golf 2019 
HUSK XL Medlemskab er en fantastisk Julegave ide 
 
Kom forbi sekretariatet, send en mail og tilmeld for sæson 2019 
 
For kun kr. 900,- har medlemmer af Hammel Golf Klub frit spil på Randers Golf Klub, Viborg Golfklub, Ikast 
Tullamore Golf Club, Kalø Golf Club, Tange Sø Golfklub samt Aarhus Aadal. 
 
 

 
 

 
HUSK hvis du var medlem af XL Golf i 2018, er du ikke automatisk medlem i det nye år. Send mail til 
info@hammelgolfklub.dk, eller kom forbi Sekretariatet.  
 

 
Endnu en Julegave Ide 
 
Dansk Golf Union har i 2018 introduceret en gaveide – til en potentiel ny golfer 
 
Køb en startpakke som gave til en, du holder af. Startpakken til golf indeholder et introforløb på 2 måneders 
prøvemedlemskab. Pris kr. 500,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Gavekortet i den elegante gaveæske kan du 
afhente i klubbens Sekretariat. 
 

mailto:info@hammelgolfklub.dk
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HGK ProShop by Golffather.dk 
 
Mere julegave inspiration – måske lidt nyt til dig selv? 
 
Julen er forbundet med traditioner – således også i HGK ProShop.  
 
Lørdag den 15. december samt lørdag den 22. december holder shoppen 
åbent fra 11:00 til 15:00 – shoppen bugner af spændende varer 
 
Kom forbi og gør en god JULEHANDEL – og nyd et gratis glas gløgg og en lun æbleskive. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

 
 

 

De bedste ønsker om Glædelig Jul og Godt Nytår til 
HGK medlemmer, gæster, sponsorer og leverandører. 
 
Husk vi spiller stadig (den 12. december) fra normale 
teesteder og til sommergreens = Fantastisk 


